
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

Settore affari generali
_____________________________

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   61  DEL  16/05/2011

OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario al personale in occasione del Referendum del 12 e 13
giugno 2011. Integrazione determina n. 55 del 04/05/2011.

          
             

IL CAPO SETTORE

          Vista la propria determinazione n. 55 del 04/05/2011 con la quale il personale comunale ivi indicato è
stato autorizzato ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario al fine di porre in essere gli adempimenti
connessi allo svolgimento della consultazione referendaria del 12 e 13  giugno 2011;  
           Considerato che, per mera svista, nell’allegato A) relativo al mese di maggio c.a. non è  stata  inserita
la dipendente   Sig.ra Cannella  Vittoria, nata a Ragusa il  21/05/1959, con il  profilo professionale  di Istr.
Amm.vo, cat. C5, e nell’allegato B) relativo al mese di maggio c.a. non è stato inserito il dipendente    Sig.
Giannì Giovanni,  nato a Scicli il 25/07/1954, con il profilo professionale di elettricista impiantista B6/1;
        Che pertanto è opportuno integrare la determina n. 55 del 04/05/2011, nel  senso di autorizzare  a
svolgere lavoro straordinario per il mese di maggio c.a., la Sig. Cannella Vittoria per 25 ore e il Sig. Giannì
Giovanni per 12 ore;  

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto l’O.R.E.L. e le L.R. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000;
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa

1) Di integrare la determina dello  scrivente n.  55 del  04/05/2011 nel  senso di autorizzare a svolgere
lavoro straordinario per il mese di maggio c.a., i dipendenti Sig.ra Cannella Vittoria, nata a Ragusa il
21/05/1959,  con  il  profilo  professionale  di  Istr.  Amm.vo,  cat.  C5,  per  25  ore  e  il  Sig.  Giannì
Giovanni, nato a Scicli il 25/07/1954, con il profilo professionale di elettricista impiantista cat. B6/1,
per 12 ore, per l’espletamento delle attività connesse con gli adempimenti relativi alla consultazione
referendaria del 12 e 13  giugno 2011.

2) Di impegnare per le prestazioni di lavoro straordinario di cui alla presente la spesa complessiva di
€.  684,16, comprensiva di oneri riflessi e Irap, a partita di giro, spesa per servizi per conto di terzi,
all’intervento 4 00 00 05 del redigendo bilancio 2011.       

3) Di trasmettere la presente al Settore Finanze per i conseguenziali provvedimenti di competenza; 

                                                                                                                Il Capo Settore
                                                                                                            (Avv. Mario Picone)

 



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO    N.  ________

       

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________




